
Jegyzőkönyv

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete
2014. november 27-i rendkívüli üléséről

Az ülés helye: Budaörsi Polgármesteri Hivatal II. emeleti tanácskozó terme (Budaörs,
Szabadság út 134.)
 
Jelen vannak  : Wittinghoff Tamás polgármester, Biró Gyula alpolgármester, dr. Bakó
Krisztina, Becz György, Gáspár Béla, Hauser Péter, dr. Kisfalvi Péter, Löfler Dávid,
dr. Molnár Gábor, Simándi Szelim, Sokolowski Márk, dr. Tóth Ferenc képviselők.

Igazoltan távol voltak: Császárné Kollár Tímea, Dr. Ritter Gergely és Stift Nándor
képviselők. 

Tanácskozási joggal jelen vannak: Kálóczi Imre alpolgármester, dr. Bocsi István
jegyző, dr. Molnár Bernadett aljegyző, Vágó Csaba kabinet irodavezető, Mártonffy
István főépítész, Erdős Károlyné jegyzői irodavezető, Domahidi Emma városépítési
irodavezető, Kövesdi Gabriella szociális és egészségügyi irodavezető, Erdélyi János
közterület-felügyeleti csoportvezető, Zolnai Márton út és mélyépítési csoport, Mandel
Gábor  magasépítési  csoport,  Benkovics  Gábor  környezetvédelmi  csoportvezető,
Papp  Csaba  vagyongazdálkodási  csoport,  dr.  Tasnádi  Ferenc  törvényességi
csoportvezető.

Jelen voltak továbbá: Premecz Enikő TFVB külsős tag (JOBBIK),  Halász Endre
(Törökugrató Polgárőr Közhasznú Egyesület vezetője), Tamás Ervin és Halag Mónika
BTG Nonprofit Kft., továbbá intézményvezetők, budaörsi lakosok.    

Jegyzőkönyvvezető és a jegyzőkönyvet készítette: Biró Ágnes

Számítástechnika: Krajcsirik János irodavezető  

Wittinghoff Tamás polgármester: Tisztelettel köszönti a Képviselő-testület tagjait, a
megjelent  kollégákat,  munkatársakat,  vendégeiket,  illetve  azokat,  akik  a  televízió
képernyőjén  keresztül  kísérik  figyelemmel  a  munkájukat!  Elmondja,  hogy  a  mai
napon két ülése lesz a Képviselő-testületnek. Az egyik egy rendkívüli ülés, amit most
meg is  nyit  –  megállapítja,  hogy a  Képviselő-testület  12  fővel  határozatképes.  A
másik pedig 17 órától a Közmeghallgatás.

Napirendhez:

Wittinghoff Tamás polgármester: a rendkívüli ülésre két napirendi pont ad okot. Az
egyik  egy  határidős,  a  BTG  Nonprofit  Kft.  alapító  okiratának  módosítása,  mely
gyakorlatilag egy formális döntés. A másik napirendi pont egy testületi határozatnak a
módosítása, amelyben a Kútvölgyi Kórháznak adtak támogatást. Itt a támogatási cél
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megváltoztatása  miatt  kell  dönteniük.  Eredendően  egy  olyan  készülékhez  kértek
támogatást,  ami jóval drágább, így azt nem tudják beszerezni, de sok más olyan
feladatról is hiányzik forrás, amihez viszont a Testület által meghatározott összeget
fel tudják használni. Ez a sürgősség indoklása. 

Miután  nincs  kérdés,  észrevétel,  javaslat,  felteszi  szavazásra  a  meghívó  szerinti
napirendeket,  amelyeket  a  Képviselő-testület  12  egyhangú  igen  szavazattal
elfogadott.
(Szavazáskor jelenlévő képviselők száma: 12 fő.)
  

369/2014.(XI.27.) ÖKT sz. határozat

Napirend

1.) A BTG Nonprofit Kft. alapító okiratának módosítása
2.) A 354/2014. (XI.19.) ÖKT sz. határozat módosítása

Napirendek tárgyalása: 

1.) A BTG Nonprofit Kft. alapító okiratának módosítása

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/1. sz. melléklete)

Wittinghoff  Tamás  polgármester:  az  előterjesztett  tartalommal  javasolja
elfogadásra a  határozati  javaslatot  és  miután  kérdés,  észrevétel  nincs,  felteszi
szavazásra, melyet a Képviselő-testület 12 egyhangú igen szavazattal elfogadott.  
(Szavazáskor jelenlévő képviselők száma: 12 fő.)

370/2014.(XI.27.) ÖKT sz. határozat

A BTG Nonprofit Kft. alapító okiratának módosítása

1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete a BTG Nonprofit Kft. alapító okiratát a
jelen előterjesztés 1. számú melléklete szerinti tartalommal módosítja, ezzel együtt a 2.
számú melléklet szerinti egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratot elfogadja.

2. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a Polgármestert, hogy -
Budaörs Város Önkormányzata képviseletében - a változásbejegyzési eljárás során a
BTG Nonprofit  Kft.  egységes szerkezetbe foglalt  alapító okiratát,  annak módosítását,
továbbá  a  változásbejegyzéshez  szükséges  egyéb  okiratot  -  ide  értve  az  esetleges
hiánypótlási  eljárás  során  az  illetékes  cégnyilvántartást  vezető  bíróság  részéről  kért
további módosításokat tartalmazó okiratokat is – aláírja. 

3. Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  utasítja  a  BTG  Nonprofit  Kft.
ügyvezetőjét,  hogy  az  1.  határozati  javaslat  szerint  a  változásbejegyzési  kérelmet
készítse el és azt nyújtsa be az illetékes cégnyilvántartást vezető bírósághoz.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester
Végrehajtást végzi: Kabinet Iroda
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Műszaki Ügyosztály Városépítési Iroda Vagyongazdálkodási Csoport, BTG Nonprofit Kft.
2.) A 354/2014. (XI.19.) ÖKT sz. határozat módosítása

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/2. sz. melléklete)

Wittinghoff  Tamás  polgármester:  az  előterjesztett  tartalommal  javasolja
elfogadásra a  határozati  javaslatot  és  miután  kérdés,  észrevétel  nincs,  felteszi
szavazásra, melyet a Képviselő-testület 12 egyhangú igen szavazattal elfogadott.  
(Szavazáskor jelenlévő képviselők száma: 12 fő.)

371/2014.(XI.27.) ÖKT sz. határozat

A 354/2014. (XI.19.) ÖKT sz. határozat módosítása

Budaörs  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  354/2014.  (XI.19.)  ÖKT  sz.
határozatát az alábbiak szerint módosítja:

„Budaörs  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  Kútvölgyi  Klinika  Alapítvány
informatikai eszközbeszerzését

1. Budaörs Város Önkormányzatának 2014. évi költségvetéséről szóló 2/2014. (III.03.)
önkormányzati  rendelet  –  5/B.  sz.  melléklet  Önkormányzat  kiadásai/Működési
kiadások/Egyéb  működési  célú  kiadások  /Működéscélú  támogatások
államháztartáson kívülre elemi erőirányzat szinten – Önkormányzati Közbeszerzési
Döntéshozó Bizottság során rendelkezésre álló 700 eFt. összeggel,

2. Budaörs Város Önkormányzatának 2014. évi költségvetéséről szóló 2/2014. (III.03.)
önkormányzati  rendelet  –  5/B.  sz.  melléklet  Önkormányzat  kiadásai/Működési
kiadások/Egyéb  működési  célú  kiadások  /Működéscélú  támogatások
államháztartáson  kívülre  elemi  erőirányzat  szinten  –  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottság során rendelkezésre álló 300 eFt összeggel támogatja.
(A támogatás együttes összege az 1. és a 2. pont együttesen 1.000 eFt összeg).”

Határidő: 21 nap 
Felelős: Polgármester
A végrehajtást végzi: Szociális és Egészségügyi Iroda, Pénzügyi Iroda

Wittinghoff  Tamás  polgármester:  a  napirend  elfogadása  után  elmulasztotta  feltenni  a
kérdést, hogy napirend előtt van-e valakinek kérdése, észrevétele, ezért most kérdezi, hogy
van-e bárkinek, bármi olyan közérdekű, amit megkíván osztani? 
A monitoron  nem  lát  hozzászólásra  jelentkezőt.  Köszöni  a  megjelentek  munkáját  és  a
rendkívüli ülést bezárja. 
  

k.m.f.

Wittinghoff Tamás               dr. Bocsi István
   polgármester                      jegyző

Mellékletek:
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1. sz.: Az előterjesztések melléklettel együtt
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